ПРОТОКОЛ  № 1
Вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе
г. Волосово                                                                                       «26» января 2011 г.
                                                                                                             10-00

	Присутствуют:

	Председатель комиссии:
	Дмитравцов А.П.
	- глава администрации МО Волосовское городское поселение

	Заместитель председателя  комиссии:
	Митрошин
	- заместитель главы администрации Волосовское городское поселение

	Члены комиссии:

	Фоменкова О.В.
	- главный специалист –юрисконсульт;

	Жинкина Е.А.
	- главный специалист ФЭО;

	Баталин В.И.
	 -  депутат совета депутатов МО Волосовское городское поселение.

	Представители претендентов, подавших заявки
	нет

Повестка дня:

	1.
	Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе на право заключения договора аренды на передачу объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения, находящихся в муниципальной собственности МО Волосовское городское поселение, с целью организации выполнения работ по предоставлению услуг теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения населению, проживающему на территории МО Волосовское городское поселение.

Фоменкова О.В.: Конкурс объявлен по 3 ЛОТам.

На извещение о проведении конкурса по ЛОТу № 1поступила одна заявка.
Целостность конверта сохранена.
Комиссией вскрыт конверт с заявкой.

1. Заявка № 1 поступила 20.01.2010 г. в 15-30.

Организация, подавшая заявку – ОАО «Тепловые сети»
Почтовый адрес: 187000 Ленинградская область, г. Тосно, пр. Ленина, д.19

Заявка оформлена в соответствии с требованиями конкурсной документации. В составе заявки представлены документы:
- опись документов, представляемых в составе заявки;
- анкета участника открытого конкурса;
- конкурсное предложение;
- Копия устава ОАО «Тепловые сети»;

- копия изменений в устав от 18.12.2007 г.;

- копия изменений в устав от 01.02.2009 г.;

- копия изменений в устав от 05.07.2010 г.;

- копия свидетельства о государственной регистрации ОАО от 05.12.2005 г.;

- копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе;

- копия свидетельства о внесении в ЕГРЮЛ записи и государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документы, от 05.03.2008 г.;

- копия свидетельства о внесении в ЕГРЮЛ записи и государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документы, от 28.07.2008 г.;

- копия свидетельства о внесении в ЕГРЮЛ записи и государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документы, от 27.02.2009 г.;

- копия свидетельства о внесении в ЕГРЮЛ записи и государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документы, от 22.07.2010 г.;

- выписка из ЕГРЮЛ от 17.01.2011 г.;

- копия уведомления Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по г. Санкт-Петербургу и ЛО от 13.12.2005 г.;

- копия выписки из протокола № 8 от 06.06.2008 г. о назначении генерального директора;

- копия приказа № 188-к от 09.06.2008 г.;

- копия бухгалтерского баланса на 30.09.2010 г.;

- копия отчета о прибылях и убытках на 30.09.2010 г.;

- копия выписки из реестра акционеров;

- копия постановления главы МО «Тосненский район» от 10.10.2005 № 756-пг.

Все копии документов в составе заявки заверены руководителем предприятия.

Поданная заявка соответствует требованиям действующего законодательства и извещения о проведении конкурса.

Претендентом предложены следующие условия исполнения договора:

- цена договора (размер арендной платы) – 42 100,00 рублей в месяц без НДС.

- технико-экономические показатели объекта договора (потери в сетях теплоснабжения после реконструкции) – 4 (четыре) %.

Поскольку по ЛОТу № 1 поступила 1 заявка, конкурс признается несостоявшимся.

На извещение о проведении конкурса по ЛОТу № 2поступила одна заявка.

Целостность конверта сохранена.

Комиссией вскрыт конверт с заявкой.

1. Заявка № 1 поступила 20.01.2010 г. в 15-30.

Организация, подавшая заявку – ОАО «Тепловые сети»

Почтовый адрес: 187000 Ленинградская область, г. Тосно, пр. Ленина, д.19

Заявка оформлена в соответствии с требованиями конкурсной документации. В составе заявки представлены документы:

- опись документов, представляемых в составе заявки;

- анкета участника открытого конкурса;

- конкурсное предложение;

- Копия устава ОАО «Тепловые сети»;

- копия изменений в устав от 18.12.2007 г.;

- копия изменений в устав от 01.02.2009 г.;

- копия изменений в устав от 05.07.2010 г.;

- копия свидетельства о государственной регистрации ОАО от 05.12.2005 г.;

- копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе;

- копия свидетельства о внесении в ЕГРЮЛ записи и государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документы, от 05.03.2008 г.;

- копия свидетельства о внесении в ЕГРЮЛ записи и государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документы, от 28.07.2008 г.;

- копия свидетельства о внесении в ЕГРЮЛ записи и государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документы, от 27.02.2009 г.;

- копия свидетельства о внесении в ЕГРЮЛ записи и государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документы, от 22.07.2010 г.;

- выписка из ЕГРЮЛ от 17.01.2011 г.;

- копия уведомления Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по г. Санкт-Петербургу и ЛО от 13.12.2005 г.;

- копия выписки из протокола № 8 от 06.06.2008 г. о назначении генерального директора;

- копия приказа № 188-к от 09.06.2008 г.;

- копия бухгалтерского баланса на 30.09.2010 г.;

- копия отчета о прибылях и убытках на 30.09.2010 г.;

- копия выписки из реестра акционеров;

- копия постановления главы МО «Тосненский район» от 10.10.2005 № 756-пг.

Все копии документов в составе заявки заверены руководителем предприятия.

Поданная заявка соответствует требованиям действующего законодательства и извещения о проведении конкурса.

Претендентом предложены следующие условия исполнения договора:

- цена договора (размер арендной платы) – 39 600,00 рублей в месяц без НДС.

- технико-экономические показатели объекта договора (потери в сетях теплоснабжения после реконструкции) – 4 (четыре) %.

Поскольку по ЛОТу № 2 поступила 1 заявка, конкурс признается несостоявшимся.

На извещение о проведении конкурса по ЛОТу № 3 поступила одна заявка.

Целостность конверта сохранена.

Комиссией вскрыт конверт с заявкой.

1. Заявка № 1 поступила 20.01.2010 г. в 15-30.

Организация, подавшая заявку – ОАО «Тепловые сети»

Почтовый адрес: 187000 Ленинградская область, г. Тосно, пр. Ленина, д.19

Заявка оформлена в соответствии с требованиями конкурсной документации. В составе заявки представлены документы:

- опись документов, представляемых в составе заявки;

- анкета участника открытого конкурса;

- конкурсное предложение;

- Копия устава ОАО «Тепловые сети»;

- копия изменений в устав от 18.12.2007 г.;

- копия изменений в устав от 01.02.2009 г.;

- копия изменений в устав от 05.07.2010 г.;

- копия свидетельства о государственной регистрации ОАО от 05.12.2005 г.;

- копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе;

- копия свидетельства о внесении в ЕГРЮЛ записи и государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документы, от 05.03.2008 г.;

- копия свидетельства о внесении в ЕГРЮЛ записи и государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документы, от 28.07.2008 г.;

- копия свидетельства о внесении в ЕГРЮЛ записи и государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документы, от 27.02.2009 г.;

- копия свидетельства о внесении в ЕГРЮЛ записи и государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные документы, от 22.07.2010 г.;

- выписка из ЕГРЮЛ от 17.01.2011 г.;

- копия уведомления Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по г. Санкт-Петербургу и ЛО от 13.12.2005 г.;

- копия выписки из протокола № 8 от 06.06.2008 г. о назначении генерального директора;

- копия приказа № 188-к от 09.06.2008 г.;

- копия бухгалтерского баланса на 30.09.2010 г.;

- копия отчета о прибылях и убытках на 30.09.2010 г.;

- копия выписки из реестра акционеров;

- копия постановления главы МО «Тосненский район» от 10.10.2005 № 756-пг.

Все копии документов в составе заявки заверены руководителем предприятия.

Поданная заявка соответствует требованиям действующего законодательства и извещения о проведении конкурса.

Претендентом предложены следующие условия исполнения договора:

- цена договора (размер арендной платы) – 48 700,00 рублей в месяц без НДС.

Поскольку по ЛОТу № 3 поступила 1 заявка, конкурс признается несостоявшимся.

     Председатель комиссии                 ___________________

Дмитравцов А.П.
    Заместитель председателя комиссии    ___________________
Митрошин А.В.
    Член комиссии:                                        ___________________
Фоменкова О.В.

                       ___________________
Жинкина Е.А.

                                                                      ___________________
Баталин В.И.
PAGE
4